

KAFFEBØNNENS RISTERI ApS

Bygaden 35
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2020

Linda Getreuer Malykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAFFEBØNNENS RISTERI ApS

Bygaden 35

2625 Vallensbæk

e-mailadresse: mail@bonnen.dk

CVR-nr: 33382529

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 14310533

P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med handel med kaffe, te, kakao, kaffemaskiner, samt salg af teknisk assistance og øvrige komplementære produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. - 192.162 og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2020 en egenkapital på kr. 440.782.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.149.150	1.340.851
Personaleomkostninger	1	-1.259.374	-1.231.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-95.696	-56.010
Resultat af ordinær primær drift		-205.920	53.557
Andre finansielle indtægter		2.133	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.414	-8.315
Ordinært resultat før skat		-215.201	45.242
Skat af årets resultat	3	23.039	-9.231
Årets resultat		-192.162	36.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-192.162	36.011
I alt		-192.162	36.011

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		227.766	256.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.410	115.481
Materielle anlægsaktiver i alt	5	307.176	371.977
Deposita		66.408	65.051
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.408	65.051
Anlægsaktiver i alt		373.584	437.028
Fremstillede varer og handelsvarer		528.442	466.414
Varebeholdninger i alt		528.442	466.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.231	372.606
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		270.231	372.606
Likvide beholdninger		372.121	168.470
Omsætningsaktiver i alt		1.170.794	1.007.490
Aktiver i alt		1.544.378	1.444.518

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		360.782	552.944
Egenkapital i alt		440.782	632.944
Hensættelse til udskudt skat		0	22.091
Andre hensatte forpligtelser		25.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	47.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.000	58.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.000	58.863
Gæld til banker		56.947	83.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.390	89.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.087	237.057
Skyldig selskabsskat		0	17.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.172	278.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.033.596	705.620
Gældsforpligtelser i alt		1.078.596	764.483
Passiver i alt		1.544.378	1.444.518

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	552.944	632.944
Årets resultat		-192.162	-192.162
Egenkapital, ultimo	80.000	360.782	440.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.246.727	1.219.466
Andre omkostninger til social sikring	10.672	7.665
Øvrige personaleudgifter	1.975	4.153
	1.259.374	1.231.284

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill	0	0
Tekniske anlæg og maskiner	55.435	35.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.261	25.200
Fortjenste ved salg automobil	0	-5.000
	95.696	56.010

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	8.946
Ændring af udskudt skat	-22.091	285
Regulering vedrørende tidligere år	-948	0
	-23.039	9.231

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	118.750
Kostpris ultimo	118.750
Af- og nedskrivning primo	-118.750
Af- og nedskrivning ultimo	-118.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	527.648	318.201
Tilgang	26.705	3.890
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	554.353	322.091
Af- og nedskrivning primo	271.152	202.720
Årets afskrivning	55.435	40.261
Tilbageførsel ved afgang	0	300
Af- og nedskrivning ultimo	326.587	242.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.766	79.410

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.02.2012, stiftelse	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ikke retssager mod selskabet, og det er ikke bekendt, at der skulle være sager på vej mod selskabet i den nærmeste fremtid.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets kassekredit på max. kr. 100.000 er der af tredjemand afgivet personlig kaution.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 56.947 er der givet pant i 1 stk. automobil til en bogført værdi på t.kr. 69.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3